

Stolberg için yeni çöp konteynerleri

>>Straße<< >>H-Nr.<< adresindeki konutunuzla ilgili duyuru

İyi günler, >>Vorname<< >>Nachname<<,



Bakır kenti Stolberg'de atıkların toplanması tüm haneler için yakında artık tek bir standarda göre ve daha basit şekilde yapılacak: Belediye Meclisi ile anlaşıldığı üzere, siz de yukarıda belirtilen konutunuz için yılbaşından önce tekerlekli yeni atık konteyneri >>Behälter XYZ<< alacaksınız.

Yeni artık atık konteyneri verildiği tarihten itibaren kullanılabilir.

Yeni konteyneri 15.11.2023 tarihinden itibaren teslim alacaksınız. Teslimattan sonra eski konteynerinizi son bir kez daha boşaltıp, boşalttıktan en geç bir gün sonra ücretsiz toplayacağız. Eğer elinizde küçük yuvarlak çöp bidonlarından varsa onu alıkoyabilirsiniz. Lütfen bu çöp bidonunu son boşaltma işleminden hemen sonra yol kenarından kaldırınız. Ancak yuvarlak çöp bidonunuzu boşaltılması amacıyla dışarıya koymanıza personelimizin iş güvenliği nedeniyle izin verilmeyecektir.

Yeni konteyner – yeni toplama periyodu

Stolberg'de yılbaşından sonra atıklar genelde iki haftada bir toplanırken iki kişiye kadar nüfusu olan hanelerden ise isteğe bağlı olarak dört haftada bir toplanacaktır. Bir arsa üzerinde bulunan tüm konutlara müşterek bir atık konteyneri verilecektir. Konteyner hacmi nüfus sayısına göre belirlenecek ve kişi başına haftalık asgari 15 litre olarak hesaplanacaktır.

Sayfa 2, (Datum eintragen) tarihli yazı

Sizin için özel hizmetimiz: Yukarıda belirtilenden daha büyük bir atık konteyneri istemeniz halinde arzu ettiğiniz konteyner için elbette bize sipariş verebilirsiniz. Bahçe ve mutfak atıklarının araziniz üzerinde kompostlanması durumunda daha küçük bir konteyner talep edebilirsiniz. Gayrimenkulünüzde ticari bir işletme bulunması halinde lütfen bize bildirin.

Mutfak atıklarınız için de ayrı bir çöp konteyneri var

Mutfak atıklarını kompostlamıyorsanız, bize 60 litre kapasitesi olan bir mutfak konteyneri sipariş verebilirsiniz. Bu konteynerde mutfaktan çıkan yemek artıkları, bozulmuş yiyecekler, solmuş çiçekler gibi organik atıklar ayrıştırılarak toplanır. Bu konteynerde bahçe atıklarının konmasına izin verilmemektedir. Mutfak konteyneriniz iki haftada bir boşaltılır.

Sizin avantajınız: Mutfak atıklarının ayrıştırılarak mutfak konteynerinde toplanmasıyla atık konteynerinin hacmi aynı kompostlanmada olduğu gibi isteğe bağlı olarak yarıya indirilebilir.

Sizi güvenilir hizmete götüren basit yöntem

Atık ve mutfak konteynerlerine dair tüm siparişlerinizi, istek ve sorularınızla önemli bilgileri ikamet adresinizle birlikte stolberg@regioentsorgung.de e-posta adresine gönderiniz. İşleminizin zamanında yapılabilmesi için lütfen 20 Ekim 2023 tarihine kadar bizimle iletişime geçiniz. Bu tarihten sonraki başvurular ancak Ocak 2024 tarihinden sonra değerlendirilecektir.

Daha fazla bilgi almak için

Tüm vatandaşlarımızı bilgilendirmek için www.regioentsorgung.de/stolberg adresinde bir internet sitesi oluşturduk. Buradan tüm bilgi ve çok sayıdaki ek açıklamalara ulaşabilirsiniz. İlk sayfadaki QR-kodu sizi doğrudan aradığınız sayfaya yönlendirecektir.

Saygılarımızla

RegioEntsorgung AöR